



MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W WARSZAWIE

04 – 749 Warszawa ul. Bursztynowa 2

tel (+48 22) 47 35 145 fax (+48 22) 613 19 92 www.mssw.pl zamowienia@mssw.pl

Warszawa, dnia 05.02.2020r.

W Y J A Ś N I E N I E

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę **na zakup aparatury i sprzętu medycznego dla Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego tj. dwóch sztuk sterylizatorów** w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 31.01.2020r. pod numerem 507962-N-2020, oraz na własnej stronie internetowej i tablicy.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytanie zadane przez wykonawcę w dniu 03.04.02.2020r.

Treść niniejszego wyjaśnienia przesyła się wszystkim wykonawcom, którzy dotychczas zwrócili się o przysłanie specyfikacji oraz zamieszcza się na własnej stronie internetowej (bez ujawniania źródła zapytania).

Pytanie 1

dotyczy dokumentacji przetargowej:

Proszę o udostępnienie dokumentacji przetargowej w wersji edytowalnej: (oferty, parametry techniczno-użytkowe, dokumentów oświadczeń).

Odpowiedź: Zmawiający nie ma takiej możliwości, ale może przesłać na prośbę wykonawcy pod wskazany adres e-mail

Pytanie 2

- dotyczy SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia: punkt II, podpunkt III, podpunkt 1: Okres gwarancji nie krótszy niż 36-m-cy,

Parametry Techniczno – Użytkowe punkt 33: Okres gwarancji od dnia podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego; min. 24 miesiące

Jaki okres gwarancji wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: Zmawiający wymaga okres gwarancji nie krótszy niż 36 miesięcy

Pytanie 3

- dotyczy Parametry Techniczno – Użytkowe punkt 22: System zał-/rozładunkowy: wózek wsadowy do załadunku koszy- szt. 1.

Czy Zamawiający dopuści bardziej ergonomiczne rozwiązanie polegające na systemie 2 wózków wsadowych do załadunku koszy ? Powyższe rozwiązanie usprawni pracę personelowi obsługującemu sterylizator: wózki te są lżejsze i mniejsze, łatwiejsze w manewrowaniu niż jeden duży, ciężki wózek wsadowy?

Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza

Pytanie 4

- dotyczy Parametry Techniczno – Użytkowe punkt 48: przygotowanie dokumentacji dla UDT i wniosków, uczestnictwo w odbiorach, pokrycie kosztów **odbiorców**.

Czy Zamawiający miał na myśli pokrycie kosztów odbiorów?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli pokrycie kosztów odbiorów



Certyfikat ISO – 9001:2000



MAZOWIECKA NAGRODA JAKOŚCI

Pytanie 5

- dotyczy wzoru umowy: punkt 10, 11:

10. Wykonawca obowiązany jest – w celu naprawy gwarancyjnej sprzętu – do reakcji serwisu do 24 godzin – w siedzibie Zamawiającego, licząc od chwili potwierdzenia zlecenia telefonicznego, faxem lub e-mailem.

11. Wykonawca ma obowiązek naprawy uszkodzonego sprzętu w ciągu maksymalnie 48 godzin od daty zgłoszenia awarii telefonicznie, faxem lub e-mailem.

Prosimy o zmianę tych zapisów poprzez dodanie zapisu: w dni robocze – powód: serwis nie pracuje w soboty, niedziele, święta.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Stacja uzdatniania wody spełniająca wymogi PN 285 o wydajności ok. 100 l/h i z pojemnikiem na wodę o pojemności 200 litrów +/-5%, wytwarzająca wodę demineralizowaną o przewodności nie większej niż 5 $\mu\text{S}/\text{cm}$ i wydajności dostosowanej do zasilenia oferowanych sterylizatorów.

Czy Zamawiający dopuści stację uzdatniania wody spełniającą wymogu PN 285 o wydajności ok. 100 l/h z pojemnikiem na wodę o pojemności 230 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Marzena Dymkowska - Gacyk